FUR ALLE

in Stuttgart

Hauptkundgebung des
DGB Bezirks Baden-Wurttemberg

10:00

11:00

12:00 -
14:00

Demonstrationszug

Marienplatz - Karlsplatz
Musikalische Begleitung: *"MARACATU"

Kundgebung
auf dem Karlsplatz

Wolfgang Brach, DGB-Regionsvorsitzender

Rainer Bliesener,

Vorsitzender DGB Bezirk Baden-Wirttemberg
Anastasious Mengulis, ver.di-Jugend, AV Telekom
Armin Kaltenbach, IGM-Jugend, JAV Bosch Feuerbach

Kundgebungs-Ausklang
auf dem Karlsplatz

Musikalische Unterhaltung:

“Chain of Fool™

Volkstanze:

“Freundschafts- u. Solidaritatsverein™

www.stuttgart.dgb.de

V.i.S.d.P: W. Brach, DGB Region Stuttgart, Willi-Bleicher-Str. 20, 70174 Stuttgart



